Срок, по истечении которого последовательно снижается  начальная цена – 

каждые 7 календарных дней. Размер задатка - 5% от начальной цены, 

установленной для соответствующего периода проведения торгов. 

Цена отсечения – минимальная цена, за которую продается вышеуказанное 

имущество – 180 000 (Сто восемьдесят тысяч) рублей. 

Сообщение о продаже имущества посредством публичного предложения 

размещается на Едином федеральном реестре сведений о банкротстве не менее 

чем  за 25 дней до даты начала приема заявок на участие в торгах. В сообщении 

о продаже наряду со сведениями, указанными в пункте 9 настоящего Положения,